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Lekker 2‑roms  
hjørneleilighet i 4.etg med  
14 kvm vestvendt balkon  
og garasjeplass 
Velkommen til Hoffsveien 6A, en praktisk 2‑roms beliggende på 
Skøyen/​​​​Hoff! Her bor du meget sentralt med kort avstand til fasiliteter 
som dagligvareforretninger, treningssenter, kaféer og offentlig 
kommunikasjon. Det er i tillegg gangavstand til Skøyen stasjon, 
Frognerstranda og Bygdøy for å nevne noe. Det er også fine 
turområder i nærheten med parkanlegg som for eksempel 
Frognerparken med flere rekreasjonsmuligheter. 

Høydepunkter:
‑ Stor, solrik vestvendt balkong på hele 14 m² i tillegg til felles 
takterrasse
‑ Garasjeplass i oppvarmet anlegg med EL-lader medfølger
‑ Heis fra garasje til ønsket etasje
‑ Kort vei til offentlig kommunikasjon
‑ Attraktiv og tilbaketrukken beliggenhet, men samtidig sentralt
‑ Veldrevet sameie
‑ Varme, varmtvann, bredbånd og TV inkl. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 77 000,‑
Omkostn.:	 Kr 122 910,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 989 910,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 528,‑
Selger:	 Andreas Storbråten

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​​​BRA Total	  39/​​​​44 kvm
Tomtstr.:	 4884.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 31, bnr. 203
Snr.	 28
Oppdragsnr.:	 1007240169

Lars‑Erik Lindgreen
Eiendomsmegler /​​​​ Fagansvarlig /​​​​ Partner

Mobil	 906 22 510
E‑post	 lars‑erik.lindgreen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 44 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 39 m² Bad, entré, stue/​​​​kjøkken og soverom

TBA fordelt på etasje
4. etasje
14 m² Hjørnebalkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt under befaringen med avstandsmåler og avrundet til nærmeste  
hele kvadratmeter, i samsvar med NS 3940:2023 Tillegg A. Fordelingen mellom  
primær‑ og sekundærareal fremstilles over en overgangsperiode, i samsvar med  
takstbransjens retningslinjer for arealmåling (2014). Rommene betegnes slik de  
fremstår under befaringen, selv om de i noen tilfeller kan avvike fra godkjente  
byggetegninger og gjeldende byggeregler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4884.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med prydbusker, felles takterrasse, lekeapparater og hage 

Beliggenhet
Hoffsveien 6A har en attraktiv og meget sentral beliggenhet med gangavstand til det  
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aller meste. Det er umiddelbar nærhet til trikk fra Hoff og tog fra Skøyen stasjon med  
Flytoget og bussforbindelser. Karenslyst Allé og Harbitz Torg er spennende og  
moderne områder med mange fasiliteter og et rikt utvalg av interiør‑ og  
klesforretninger, restauranter og kafeer, dagligvare m.fl. Frodige parker og  
rekreasjonsområder som bl.a. Frognerparken, Frognerkilen, Den Engelske Park,  
Fornebu og Bygdøy med kyststier og badestrender i Paradisbukta eller på Huk. Sykkel  
og gangsti langs fjorden ut til Sørenga eller i motsatt retning langs Bestumkilen til  
Lysaker og Sandvika. For skientusiasten er det kort vei til lysløypene, på  
Frognerseteren. Ønsker du å trene ute kan Frognerkilen by på skateramper og  
apparater, ev inne på EVO og SATS‑ alle i umiddelbar nærhet.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Smestad skole (1‑7 kl)
Skøyen skole (1‑7 kl)
Bestum skole (1‑7 kl)
Sollerudstranda skole (8‑10 kl)
Øraker skole (8‑10 kl)
Ullern videregående skole 
Oslo Private Gymnasium

Harbitz aktivitetsbarnehage (1‑5 år)
Hoff Terrasse barnehage (2‑4 år)
Dokka barnehage (1‑5 år)

Skolekrets
Smestad skole

Offentlig kommunikasjon
Hoff (Linje 13)
Hoff (Linje 40)
Skøyen stasjon (Totalt 9 ulike linjer)
Smestad (Linje 2, 3)
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
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
39/​​​​4994

Felleskostnader inkluderer
Totale felleskostnader er fra november måned kr 4 528,– pr. md.
Herav:
Garasje 150,‑
Dugnadsforskudd 50,‑
Felleskostnader 2 934,‑ (fyring og varmtvann, forretningsførsel, felles forsikring og  
driftskostnader) 
Kabel‑tv/​​​​internett 489,‑ 
Renter og avdrag på fellesgjeld 905,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 528

Andel Fellesgjeld
Kr 77 000

Andel fellesgjeld år
2024
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Fellesgjeld pr. dato
01.09.2024

Sameiet
Sameienavn
Hoffsparken boligsameie

Organisasjonsnummer
988 870 064

Om sameiet
Sameiet består av 101 seksjoner.
Hoffsparken Boligsameie er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med  
organisasjonsnummer 988870064, og ligger i bydel Ullern i Oslo kommune. Sameiet  
består av 101 boligseksjoner på eiendommen gnr. 31, bnr. 203 i Oslo kommune.

Selskapets hjemmeside: www.hoffsparken.no

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ett lån i OBOS‑banken med restgjeld på ca. 9.8 mill. Lånet har flytende  
rente på 6.95 % pr. 10.09.2024. På årsmøte i 2024 ble det vedtatt å innføre IN‑ordning  
på lånet, slik at ny eier kan velge å nedbetale lånet om ønskelig. Kapitalkostnader på  
lånet pr. i dag er 905,‑

Regnskap/​​​​budsjett
Regnskap for 2023 viser et underskudd på kr 2 729 591,‑ i hovedsak knyttet til  
rehabilitering av garasjeanlegg, som ble gjennomført under budsjettert kostnad.  
Budsjett for 2024 viser et forventet overskudd på kr 1 041 934,‑

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​ 
årsmøtet/​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
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Dyrehold er tillatt dersom gode grunner taler for det, og dyreholdet ikke er til ulempe  
for utleieren eller de øvrige brukerne av eiendommen.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det betales "dugnadsforskudd" kr 50,‑ per mnd. Det blir refundert de som møter på  
dugnad.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 31, bruksnummer 203, seksjonsnummer 28 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​​​31/​​​​​203/​​​​​28:
20.10.1948 ‑ Dokumentnr: 10775 ‑ Best. om vann/​​​​​kloakkledn.
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om benyttelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:31 Bnr:203 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.11.1956 ‑ Dokumentnr: 13121 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:0301 Gnr:31 Bnr:203 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.1961 ‑ Dokumentnr: 14674 ‑ Best om garasje/​​​​​parkering
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:31 Bnr:203 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.1961 ‑ Dokumentnr: 15909 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om kloakkledning 
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Bestemmelse om gjerde 
REGULERING AV AREAL I FORBINDELSE MED VEGGRUNN/​​​​​JERNBANEGRUNN 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:31 Bnr:203 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.04.1962 ‑ Dokumentnr: 4507 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
VEDTAK AV OSLO KOMMUNES VANN‑ OG KLOAKKREGLEMENT 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:31 Bnr:203 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.1964 ‑ Dokumentnr: 4371 ‑ Best om garasje/​​​​​parkering
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:31 Bnr:203 
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